
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/19 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/49/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie określenia 

terminu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 509 z późn. zm.) Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie określenia terminu 

uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać należy na rachunek Gminy 

Jeżowe przeznaczony wyłącznie do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nr: 

65 9430 0006 3000 0101 2000 0072 lub u właściwego inkasenta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 5187


		2019-11-06T12:59:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




